ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 17 апреля 1995 г. N 355

                            г. Москва

        О внесении изменения в постановление Правительства

          Российской Федерации от 27 марта 1995 г. N 296

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     В постановлении Правительства Российской Федерации от 27 марта

1995 г.  N 296 "О цене на природный газ" слова: "с 1 марта 1995 г."

заменить словами: "с 27 марта 1995 г.".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                             В.Черномырдин